utan förhandsannonsering, trots att förutsättningarna för detta saknats. Göteborgs 

Hamn AB har därmed genomfört en otillåten direktupphandling.  

Konkurrensverket beslutar att Göteborgs Hamn AB ska betala en 

upphandlingsskadeavgift enligt 17 kap. 7 § lagen om upphandling av 

koncessioner på 1 700 000 (en miljon sjuhundratusen) kronor.  

Konkurrensverkets utredning 

Ärendet inleddes efter att Konkurrensverket mottagit ett tips om att 

Göteborgs Hamn AB (GHAB) ingått ett koncessionsavtal med Gothenburg 

RoRo Terminal AB (Leverantören) avseende drift av Arken Kombiterminal